
Trail Napoléon - 43 km - Trail Impérial (43.000 kms) - 10 Mai 2015
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 43.000 Kms
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GmCAP Pro 4.xx - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:201 P:191 Ar:152 D:0 Ab:39

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 PERETTI Guillaume n°001 1 SEM 1 M 03:48:55 11.27 AC CORTE
2 TOURNIER Philippe n°002 1 V1M 2 M 04:06:26 10.47 RC FURIANI AGLIANI
3 GIGUET Pascal n°004 2 V1M 3 M 04:07:01 10.44 SCOTT
4 MORILLO Cyril n°105 3 V1M 4 M 04:15:47 10.09 ENDURANCE 65
5 LAMBERT Nicolas n°195 2 SEM 5 M 04:22:44  9.82 Non Licencié
6 HERZET Dominique n°203 4 V1M 6 M 04:25:17  9.73 Non Licencié
7 DESCAMPS Simon n°130 3 SEM 7 M 04:36:31  9.33 CLUB OMNISPORT PORTICCIO
8 CALLIER Frederic n°134 4 SEM 8 M 04:37:05  9.31 AC CORTE
9 DOUDDOUCH Hassan n°250 5 V1M 9 M 04:38:33  9.26 ASSOCIATION SPORTIVE SAPEURS POMPIERS 2A

10 SCHRAUB Philippe n°200 6 V1M 10 M 04:40:54  9.18 CORSICA RUN X TREM
11 LEONARDI GIACOMETTI Loic n°154 5 SEM 11 M 04:44:18  9.07 AS FIGARELLA / +WATT
12 BORRMANN David SUI n°111 6 SEM 12 M 04:45:21  9.04 TEAM COMPRESSPORT
13 EVANGELISTI Joseph n°187 1 V2M 13 M 04:46:03  9.02 INSEME
14 ROMANI Stephane n°170 7 V1M 14 M 04:48:17  8.95 CORSICA SPORT MEZZAVIA
15 BERANGER Julien n°140 7 SEM 15 M 04:50:17  8.89 A FURMICULA
16 AUBRION Geraldine n°120 1 V1F 1 F 04:51:12  8.86 ENDURANCE 65
17 NAPOLI Antoine n°119 8 V1M 16 M 04:53:15  8.80 INSEME
18 BORGOMANO Vanessa n°194 1 SEF 2 F 04:54:59  8.75 INSEME
19 FAVRAIS Gilles n°095 9 V1M 17 M 04:55:23  8.73 Non Licencié
20 CORDONNIER Benoît n°108 8 SEM 18 M 04:58:06  8.65 ENDURANCE 65
21 CAVERT DE LA TOUR Gilles n°135 2 V2M 19 M 05:00:14  8.59 ATTIPPA
22 MOTTO-ROS Sandrine n°072 2 V1F 3 F 05:01:57  8.54 TEAM TECNICA 42,195 ANNECY
23 ANTONIOTTI Pascal n°044 3 V2M 20 M 05:04:09  8.48 CORSICA TRIATHLON CLUB D'AJACCIO
24 NATALI Pierre n°008 10 V1M 21 M 05:07:12  8.40 ATHLETIC JEUNES BASTIA
25 SACCU Jean n°148 9 SEM 22 M 05:07:43  8.38 ASSOCIATION SPORTIVE SAPEURS POMPIERS 2A
26 GARCIA APARICIO David n°161 10 SEM 23 M 05:07:58  8.38 Non Licencié
27 BASTIERA Thierry n°144 11 V1M 24 M 05:08:27  8.36 AC CORTE
28 BENEDETTI Jean Louis n°159 4 V2M 25 M 05:09:23  8.34 Non Licencié
29 DROMART Walter n°110 12 V1M 26 M 05:10:30  8.31 E MUVRE BALANINE
30 ALLANO Gurvan n°155 11 SEM 27 M 05:13:16  8.24 CORSICA TRIATHLON CLUB D'AJACCIO
31 PADOVANI Jean François n°124 12 SEM 28 M 05:13:26  8.23 AC CORTE
32 LAFFON Pierre n°028 13 SEM 29 M 05:14:02  8.22 AIRBUS
33 LION Mathieu n°052 14 SEM 30 M 05:14:34  8.20 Non Licencié
34 FRANCESCO Laconi n°114 13 V1M 31 M 05:17:08  8.14 Non Licencié
35 TOMI Pierre Philippe n°023 14 V1M 32 M 05:17:50  8.12 A TUDDINCA TRAIL
36 JAMIS Patrick n°112 5 V2M 33 M 05:19:04  8.09 PALAZZI LA VALLEE.
37 BOYTARD Frederic n°046 15 SEM 34 M 05:22:01  8.01 CORSICA SPORT MEZZAVIA
38 PIERLOVISI Marc-Antoine n°172 16 SEM 35 M 05:22:13  8.01 CORSICA SPORT MEZZAVIA
39 FARRUCCI François Xavier n°157 17 SEM 36 M 05:23:08  7.98 Non Licencié
40 AUDUBERT Yannick n°039 15 V1M 37 M 05:23:29  7.98 ASCEE 2A
41 CUMBO Vincent n°176 1 V3M 38 M 05:24:18  7.96 ANIMA
42 CREMONA Joseph n°145 18 SEM 39 M 05:27:00  7.89 AC CORTE
43 FLAGES TRISTAN Tristan n°084 19 SEM 40 M 05:29:48  7.82 TRGV
44 LAURA FLOH Neuberger SUI n°032 3 V1F 4 F 05:29:54  7.82 SCOTT
45 VILLEMUS Gregory n°069 20 SEM 41 M 05:30:01  7.82 POMPIERS D'APT
46 KLEVGE Julien n°090 21 SEM 42 M 05:30:55  7.80 T.A.M.
47 DEMANECHE Frédéric n°083 16 V1M 43 M 05:34:47  7.71 SCO STE-MARGUERITE MARSEILLE
48 COEFFE Cedric n°115 22 SEM 44 M 05:36:06  7.68 Non Licencié
49 CHOBELET Karine n°129 2 SEF 5 F 05:36:59  7.66 E MUVRE BALANINE
50 MUSSARD Patrice n°018 23 SEM 45 M 05:42:57  7.52 Non Licencié
51 FILIPPI Veronique n°014 4 V1F 6 F 05:43:06  7.52 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME
52 ALBANO Alain n°058 6 V2M 46 M 05:43:08  7.52 A SANTAMARIACCIA
53 PIERLOVISI Camille n°166 3 SEF 7 F 05:44:16  7.49 A SANTAMARIACCIA
54 PIERI Xavier n°109 24 SEM 47 M 05:44:42  7.48 TEAM ORANGE
55 WARNER Brooke CAN n°034 4 SEF 8 F 05:45:20  7.47 Non Licencié
56 BAZE Jean-Bernard n°103 2 V3M 48 M 05:45:21  7.47 ENDURANCE 65
57 BOURDEAU Marc n°143 17 V1M 49 M 05:45:32  7.47 Non Licencié
58 VANDEPOORTE Pascal n°128 7 V2M 50 M 05:45:33  7.47 TRAIL CLUB OLLIOULES
59 SIFFERT Sophye n°142 5 SEF 9 F 05:48:30  7.40 A TUDDINCA TRAIL
60 GAUTROIS Nathalie n°137 1 V2F 10 F 05:51:22  7.34 CA AJACCIO
61 GUNDERMANN Thibaud n°064 25 SEM 51 M 05:54:21  7.28 POMPIERS D'APT
62 HOUDUSSE Julien n°049 18 V1M 52 M 05:54:22  7.28 CA AJACCIO
63 ROCARPIN Olivier n°067 26 SEM 53 M 05:54:22  7.28 POMPIERS D'APT
64 DELPORTO Gabriel n°138 27 SEM 54 M 05:58:18  7.20 CORSICA RUN X TREM
65 PARIGGI Pia n°131 6 SEF 11 F 06:00:01  7.17 E MUVRE BALANINE
66 BACONNIER Philippe n°091 8 V2M 55 M 06:01:02  7.15 ASUL BRON
67 PONZEVERA Julien n°035 28 SEM 56 M 06:02:12  7.12 A SANTAMARIACCIA
68 CANTARELLI Michel n°186 9 V2M 57 M 06:07:16  7.02 A FURMICULA
69 SANTINI Jean Marc n°117 19 V1M 58 M 06:07:17  7.02 AS BRAVONE
70 LOULIER Jean Marc n°085 20 V1M 59 M 06:07:33  7.02 Non Licencié
71 SAMPER Stephanie n°100 7 SEF 12 F 06:09:58  6.97 AC CORTE
72 BALDOVINI Georges Jean n°061 10 V2M 60 M 06:10:04  6.97 Non Licencié
73 VUILLAUME Victor n°193 29 SEM 61 M 06:11:47  6.94 TORCY
74 FELICIAGGI Jean-Pierre n°171 3 V3M 62 M 06:13:30  6.91 CORSICA SPORT MEZZAVIA
75 JANVIER Benjamin n°122 30 SEM 63 M 06:15:12  6.88 Non Licencié
76 QUILICI Jean Baptiste n°125 21 V1M 64 M 06:17:16  6.84 Non Licencié
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77 GRAND Anthony n°010 31 SEM 65 M 06:17:17  6.84 Non Licencié
78 VERONESI Dominique n°183 32 SEM 66 M 06:17:51  6.83 ANIMA
79 BILLAUD Olivier n°020 22 V1M 67 M 06:18:06  6.82 SU AGEN
80 LEQUEC Frederic n°078 23 V1M 68 M 06:18:31  6.82 Non Licencié
81 LEROY Sébastien n°113 33 SEM 69 M 06:22:38  6.74 Non Licencié
82 AOURIDI Momo n°158 24 V1M 70 M 06:24:52  6.70 I CIGNALI SARTINESI
83 AGUSSOL Faustine n°087 8 SEF 13 F 06:25:04  6.70 T.A.M.
84 FAUVELLE Emmanuelle n°160 5 V1F 14 F 06:27:28  6.66 I CIGNALI SARTINESI
85 GELMINI Laurent n°099 34 SEM 71 M 06:30:17  6.61 AC CORTE
86 GALLO Albert n°179 4 V3M 72 M 06:30:38  6.60 AC CAPU BIANCU
87 MORETTI Lionel n°165 25 V1M 73 M 06:31:03  6.60 CORSICA TRIATHLON CLUB D'AJACCIO
88 FERET Hubert n°054 35 SEM 74 M 06:31:04  6.60 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME
89 VICENTE Jean Louis n°132 36 SEM 75 M 06:31:04  6.60 INSEME
90 CROISY Manuela n°071 2 V2F 15 F 06:31:26  6.59 Non Licencié
91 CROISY Bruno n°076 11 V2M 76 M 06:31:29  6.59 Non Licencié
92 CARTALLIER Nicolas n°025 26 V1M 77 M 06:31:38  6.59 CA AJACCIO
93 DESBRAUX Pierre Charles n°146 12 V2M 78 M 06:35:10  6.53 Non Licencié
94 RICARD Florent n°066 37 SEM 79 M 06:40:01  6.45 POMPIERS D'APT
95 DEMETS Julien n°038 38 SEM 80 M 06:40:33  6.44 Non Licencié
96 BERNARDINI Jean Baptiste n°070 39 SEM 81 M 06:45:25  6.36 LUCCIANA ATLETISMU
97 SAULI Joseph n°098 40 SEM 82 M 06:45:25  6.36 LUCCIANA ATLETISMU
98 MANGINI Francois n°101 13 V2M 83 M 06:45:26  6.36 LUCCIANA ATLETISMU
99 VACHET Stephane n°041 27 V1M 84 M 06:47:04  6.34 ASCEE 2A

100 MASALA Sebastien n°127 41 SEM 85 M 06:47:25  6.33 A TUDDINCA TRAIL
101 ICART Jo n°107 28 V1M 86 M 06:47:40  6.33 ENDURANCE 65
102 GOMIS Olivier n°153 42 SEM 87 M 06:49:06  6.31 SUD CORSE TRIATHLON
103 BONINO Monique n°116 6 V1F 16 F 06:49:25  6.30 A FURMICULA
104 TRUPHEMUS Christian n°068 29 V1M 88 M 06:50:01  6.29 POMPIERS D'APT
105 ODIN PATRICE n°201 30 V1M 89 M 06:50:30  6.29 S.O.A
106 DYMON Julien n°030 43 SEM 90 M 06:54:26  6.23 AIRBUS
107 SEGAIN François n°016 14 V2M 91 M 06:54:32  6.22 AC ST GRATIEN-SANNOIS
108 NORMANT Nicolas n°092 15 V2M 92 M 06:56:45  6.19 LUCCIANA ATLETISMU
109 SELVINI Philippe n°167 16 V2M 93 M 06:56:46  6.19 CORSICA SPORT MEZZAVIA
110 AUDIC Jean-Francois n°133 31 V1M 94 M 06:59:09  6.16 Non Licencié
111 COBO Celine n°088 9 SEF 17 F 07:00:05  6.14 T.A.M.
112 NORMAND Sebastien n°089 1 ESM 95 M 07:00:05  6.14 T.A.M.
113 ALEXANDRE Dominique n°093 17 V2M 96 M 07:00:11  6.14 A VICULESE
114 LEANDRI Pauline n°033 3 V2F 18 F 07:01:27  6.12 I FILANCI
115 ECHE Vincent n°174 32 V1M 97 M 07:04:49  6.07 CLUB OMNISPORT PORTICCIO
116 MANDON Corinne n°175 7 V1F 19 F 07:04:51  6.07 CLUB OMNISPORT PORTICCIO
117 ANZIANI Stephane n°156 33 V1M 98 M 07:07:00  6.04 SQUADRA DI RAPAGHJU
118 FALCO Jeremy n°104 44 SEM 99 M 07:07:21  6.04 ENDURANCE 65
119 RAYE Pierre n°019 45 SEM 100 M 07:09:04  6.01 Non Licencié
120 GALINIER Guillaume n°197 46 SEM 101 M 07:10:10  6.00 T.A.M.
121 CABAL Line n°204 10 SEF 20 F 07:10:11  6.00 T.A.M.
122 VINCENT Joel n°169 18 V2M 102 M 07:10:51  5.99 CLUB OMNISPORT PORTICCIO
123 BENKHEDDOUMA David n°062 34 V1M 103 M 07:11:01  5.99 POMPIERS D'APT
124 LINALE Raymond n°198 35 V1M 104 M 07:11:30  5.98 CO CAMPILE
125 BONAFI Stephane n°021 47 SEM 105 M 07:15:15  5.93 SU AGEN
126 CANASI Christelle n°082 8 V1F 21 F 07:16:37  5.91 CA AJACCIO
127 GARIGLIO Jean-Marc n°118 19 V2M 106 M 07:16:37  5.91 CA AJACCIO
128 ABOUHALI Mouad n°027 48 SEM 107 M 07:16:38  5.91 AIRBUS
129 MOYON Franck n°057 36 V1M 108 M 07:18:09  5.89 CA AJACCIO
130 REVEL Patrice n°053 20 V2M 109 M 07:21:32  5.84 Non Licencié
131 HANOT Isabelle n°188 9 V1F 22 F 07:26:13  5.78 A SANTAMARIACCIA
132 DESEE Jonathan n°151 49 SEM 110 M 07:29:17  5.74 ANAHERA SQUADRA RACE
133 BILARDI Stéphane n°190 37 V1M 111 M 07:29:18  5.74 LA SUARELLAISE
134 SELVINI Thomas n°126 50 SEM 112 M 07:30:57  5.72 Non Licencié
135 ANNOOT Christopher n°060 51 SEM 113 M 07:31:26  5.72 CLUB OMNISPORT PORTICCIO
136 BONDOUX Ludovic n°048 52 SEM 114 M 07:31:32  5.71 Non Licencié
137 RAYMOND Christian n°141 5 V3M 115 M 07:31:38  5.71 CLUB OMNISPORT PORTICCIO
138 GEHIN Frederic n°036 38 V1M 116 M 07:33:37  5.69 CA AJACCIO
139 NOCETO Joseph n°123 21 V2M 117 M 07:34:02  5.68 CLUB OMNISPORT PORTICCIO
140 CHAUVIN Bernard n°005 6 V3M 118 M 07:34:25  5.68 GALOPINS DE GUYENNE
141 JOUANDEAU Jean-François n°045 7 V3M 119 M 07:34:26  5.68 GALOPINS DE GUYENNE
142 MOLINIE Marion n°152 11 SEF 23 F 07:35:10  5.67 ANAHERA SQUADRA RACE
143 MILANI Alain n°073 53 SEM 120 M 07:35:15  5.67 Non Licencié
144 JOLIVARD Thibault n°102 54 SEM 121 M 07:35:21  5.67 Non Licencié
145 GABRIELLI ANTOINE n°202 39 V1M 122 M 07:35:32  5.66 Non Licencié
146 PATACCHINI Francois n°150 8 V3M 123 M 07:37:49  5.64 CO LECCI TRINITE
147 PECHEREAU Jean Pierre n°136 9 V3M 124 M 07:41:05  5.60 SUD CORSE TRIATHLON
148 VEY Benjamin n°080 55 SEM 125 M 07:52:09  5.46 Non Licencié
149 LARSSON Karin Marie n°185 12 SEF 24 F 08:06:08  5.31 Non Licencié
150 NORMAND Sebastien n°199 40 V1M 126 M 08:07:20  5.29 Non Licencié
151 DUVAL Marc Antoine n°009 41 V1M 127 M 08:12:22  5.24 Non Licencié
152 STACHINO Joseph n°077 22 V2M 128 M 08:15:18  5.21 CLUB OMNISPORT PORTICCIO
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ABD ALLIOT Stephane n°163 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 CORSICA RUN X TREM
ABD ANTONINI Hercule n°139 ABD V2M ABD M 00:00:00 0.00 CLUB OMNISPORT PORTICCIO
ABD BARD Christelle n°029 ABD SEF ABD F 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD BERANGER Dominique n°075 ABD V2M ABD M 00:00:00 0.00 CORSICA SPORT MEZZAVIA
ABD BORREGUERO Arnaud n°081 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 E MUVRE BALANINE
ABD BROCHARD François n°047 ABD V2M ABD M 00:00:00 0.00 GALOPINS DE GUYENNE
ABD CANDAT Adrien n°094 ABD ESM ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD CANTIERI Didier n°184 ABD V2M ABD M 00:00:00 0.00 ASCEE 2A
ABD CARLOTTI Eric n°063 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 CO CAMPILE
ABD CASTELLI Jean Claude n°040 ABD V2M ABD M 00:00:00 0.00 ASCEE 2A
ABD CHEVALIER Severine n°006 ABD V1F ABD F 00:00:00 0.00 GALOPINS DE GUYENNE
ABD COLIN Patrick n°042 ABD V2M ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD DE CASTELLI Henri n°026 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 A TUDDINCA TRAIL
ABD DIEU Jean-Luc n°007 ABD V2M ABD M 00:00:00 0.00 GALOPINS DE GUYENNE
ABD DUBOIS Bruno n°017 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 CA AJACCIO
ABD GLEZ Veronique n°162 ABD SEF ABD F 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD GOUACHON Romain n°031 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD LUC Franck n°149 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 AC CORTE
ABD MANEVEAU Romain n°079 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD MARANELLI Anthony n°051 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 CORSICA SPORT MEZZAVIA
ABD MERCURI Henri n°180 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 A TUDDINCA TRAIL
ABD MINICONI Jean Marc n°164 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 CORSICA SPORT MEZZAVIA
ABD MONERA Nicolas n°181 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 CORSICA SPORT MEZZAVIA
ABD MONTAZEAU Eric n°037 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD PADOVANI Maurice n°192 ABD V2M ABD M 00:00:00 0.00 LUCCIANA ATLETISMU
ABD PAOLI Jean Christophe n°050 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 AC CORTE
ABD QUATELIVE Angélique n°182 ABD SEF ABD F 00:00:00 0.00 A FURMICULA
ABD RAYBIER Michel n°013 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD RAYÉ Mathieu n°097 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD ROLLAND Arnaud n°147 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 AC CORTE
ABD ROSSI Antoine-François n°173 ABD V3M ABD M 00:00:00 0.00 INSEME
ABD SCIPILLITI Jean Pierre n°177 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD SEGAIN Eric n°022 ABD V2M ABD M 00:00:00 0.00 AC ST GRATIEN-SANNOIS
ABD SUBRERO Andre n°168 ABD V2M ABD M 00:00:00 0.00 CLUB OMNISPORT PORTICCIO
ABD THAON Simone n°043 ABD V4F ABD F 00:00:00 0.00 CORSICA RUN X TREM
ABD TRAORE Bintou n°086 ABD SEF ABD F 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD USCIATI Philippe n°191 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 CORSICA SPORT MEZZAVIA
ABD VALERO Anne n°012 ABD SEF ABD F 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD VERA Mickey n°106 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 ENDURANCE 65
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1er AC CORTE Temps 18:47:53 Moy.  9.15 Points 67

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 PERETTI Guillaume 728564 n°001 03:48:55 1 SEM 1 M 11.27

8 CALLIER Frederic 1445044 n°134 04:37:05 4 SEM 8 M  9.31

27 BASTIERA Thierry 1143334 n°144 05:08:27 11 V1M 24 M  8.36

31 PADOVANI Jean François 1538858 n°124 05:13:26 12 SEM 28 M  8.23

2ème ENDURANCE 65 Temps 19:50:26 Moy.  8.67 Points 96

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

4 MORILLO Cyril n°105 04:15:47 3 V1M 4 M 10.09

16 AUBRION Geraldine n°120 04:51:12 1 V1F 1 F  8.86

20 CORDONNIER Benoît n°108 04:58:06 8 SEM 18 M  8.65

56 BAZE Jean-Bernard n°103 05:45:21 2 V3M 48 M  7.47

3ème INSEME Temps 21:05:21 Moy.  8.16 Points 137

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

13 EVANGELISTI Joseph 02A95053956 n°187 04:46:03 1 V2M 13 M  9.02

17 NAPOLI Antoine 02A 95053959 n°119 04:53:15 8 V1M 16 M  8.80

18 BORGOMANO Vanessa 02A_95053958 n°194 04:54:59 1 SEF 2 F  8.75

89 VICENTE Jean Louis 02A_95054546 n°132 06:31:04 36 SEM 75 M  6.60

4ème CORSICA SPORT MEZZAVIA Temps 21:46:01 Moy.  7.90 Points 163

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

14 ROMANI Stephane 581601 n°170 04:48:17 7 V1M 14 M  8.95

37 BOYTARD Frederic 1620039 n°046 05:22:01 15 SEM 34 M  8.01

38 PIERLOVISI Marc-Antoine 1382900 n°172 05:22:13 16 SEM 35 M  8.01

74 FELICIAGGI Jean-Pierre 1637263 n°171 06:13:30 3 V3M 62 M  6.91

5ème POMPIERS D'APT Temps 23:58:45 Moy.  7.17 Points 263

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

45 VILLEMUS Gregory n°069 05:30:01 20 SEM 41 M  7.82

61 GUNDERMANN Thibaud n°064 05:54:21 25 SEM 51 M  7.28

63 ROCARPIN Olivier n°067 05:54:22 26 SEM 53 M  7.28

94 RICARD Florent n°066 06:40:01 37 SEM 79 M  6.45

6ème A SANTAMARIACCIA Temps 24:55:49 Moy.  6.90 Points 303

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

52 ALBANO Alain 02A_95049050 n°058 05:43:08 6 V2M 46 M  7.52

53 PIERLOVISI Camille 02A_95052123 n°166 05:44:16 3 SEF 7 F  7.49

67 PONZEVERA Julien 02A_95050756 n°035 06:02:12 28 SEM 56 M  7.12

131 HANOT Isabelle 02a-95054242 n°188 07:26:13 9 V1F 22 F  5.78

7ème CA AJACCIO Temps 25:33:59 Moy.  6.73 Points 340

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

60 GAUTROIS Nathalie 1056331 n°137 05:51:22 1 V2F 10 F  7.34

62 HOUDUSSE Julien 1515503 n°049 05:54:22 18 V1M 52 M  7.28

92 CARTALLIER Nicolas 1744435 n°025 06:31:38 26 V1M 77 M  6.59

126 CANASI Christelle 597805 n°082 07:16:37 8 V1F 21 F  5.91

8ème T.A.M. Temps 25:56:09 Moy.  6.63 Points 352

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

46 KLEVGE Julien t237566 n°090 05:30:55 21 SEM 42 M  7.80

83 AGUSSOL Faustine T237573 n°087 06:25:04 8 SEF 13 F  6.70

111 COBO Celine t237657 n°088 07:00:05 9 SEF 17 F  6.14

112 NORMAND Sebastien n°089 07:00:05 1 ESM 95 M  6.14



Trail Napoléon - 43 km - Trail Impérial (43.000 kms) - 10 Mai 2015
C L A S S E M E N T   P A R   E Q U I P E S  -  P A R   T E M P S - 43.000 Kms

Page 2/2
15:00

GmCAP Pro 4.xx - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:201 P:191 Ar:152 D:0 Ab:39

9ème CLUB OMNISPORT PORTICCIO Temps 25:57:02 Moy.  6.63 Points 360

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

7 DESCAMPS Simon 1606214 n°130 04:36:31 3 SEM 7 M  9.33

115 ECHE Vincent 1646370 n°174 07:04:49 32 V1M 97 M  6.07

116 MANDON Corinne 615159 n°175 07:04:51 7 V1F 19 F  6.07

122 VINCENT Joel 02A95050766 n°169 07:10:51 18 V2M 102 M  5.99

10ème LUCCIANA ATLETISMU Temps 27:13:01 Moy.  6.32 Points 399

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

96 BERNARDINI Jean Baptiste 1565077 n°070 06:45:25 39 SEM 81 M  6.36

97 SAULI Joseph 1482003 n°098 06:45:25 40 SEM 82 M  6.36

98 MANGINI Francois 1558677 n°101 06:45:26 13 V2M 83 M  6.36

108 NORMANT Nicolas 1007596 n°092 06:56:45 15 V2M 92 M  6.19


